

کارگاه آموزشی فن بیان و نحوه ارتباط اجتماعی ویژه فعالان فرهنگی شهرستان امیدیه

به گزارش روزنامه سر آغاز : با همت امور فرهنگی هنری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری برگزار شد:

کارگاه آموزشی فن بیان و نحوه ارتباط اجتماعی و تأثیر آن در افزایش سطح رضایتمندی جامعه ویژه مربیان و فعالان عرصه فرهنگی شهرستان امیدیه به همت امور فرهنگی هنری شرکت آغاجاری در مجتمع فرهنگی مذهبی سیدالشهداء برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری: محمدرضا مداحی نژاد مدیر خدمات شرکت آغاجاری ضمن اعلام این خبر بیان کرد: این کارگاه با هدف افزایش توانایی شرکت کنندگان در زمینه بیان و برقراری ارتباط، بیان هدف و تأثیر گذاری در کوتاه ترین زمان جهت جذب مخاطب بیشتر و همچنین راه های ارتباطی بین فعالان فرهنگی، با تدریس استاد ابوقداره، استاد دانشگاه و مدیرعامل مؤسسه تا بی نهایت برگزار شد. ایشان افزود: این کارگاه آموزشی در قالب ۳ کلاس مجزا با استقبال پرشور مربیان و فعالان فرهنگی شهرستان امیدیه بمدت یک روز برگزار شد.

راه اندازی سیستم انتقال مخابراتی SM در ایستگاه بهره برداری شماره ۳ شرکت آغاجاری

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری: محمد علی غبیشاوی رئیس مراکز تلفن شرکت آغاجاری با اعلام این خبر گفت: در راستای بهینه سازی و توسعه ارتباطات پایدار در حوزه های عملیاتی شرکت آغاجاری با دیگر مناطق نفت خیز جنوب، با تلاش همکاران واحدهای مراکز خودکار و رادیو الکترونیک و مخابرات ستاد، سیستم انتقال مایکروویو SM بر ظرفیت و دارای قابلیت های دیجیتال با سیستم ماکس NEC فرسوده قبلی تعویض گردید. وی افزود: راه اندازی این سیستم شامل انجام مراحل پیکربندی سخت افزار، نرم افزار، وایرینگ کانالها، E1 و تغذیه DC بوده که با این اقدام کیفیت ارتباطات و امکان انتقال تلفنهای پنج شماره ای در حوزه بهره برداری شماره ۳ بهبود خواهد یافت.

فوت یک نفر در آتش سوزی خط انتقال پالایشگاه گاز بیدبلند

مدیر روابط عمومی پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس از وقوع آتش سوزی در یکی از خطوط انتقال محصول این پالایشگاه خبر داد و گفت: این آتش سوزی مهار و اطفاء شد. هدایت الله درخشنده اظهار کرد: صبح امروز برخورد یک دستگاه لودر با یکی از خطوط انتقال محصول پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس خارج از منطقه عملیاتی، باعث حریق این خط شد. وی افزود: آتش سوزی رخ داده با ورود به موقع نیروهای عملیاتی آتش نشانی و بهره برداری مهار و اطفاء شد. مدیر روابط عمومی پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس گفت: متأسفانه در این حادثه، راننده لودر جان خود را از دست داد. درخشنده گفت: این حادثه هیچ خللی در روند تولید مجتمع ایجاد نکرده است و پالایشگاه در حال حاضر با انجام عملیات تولید در وضعیت عادی و ایمن فعالیت دارد.

اتصال نخستین مشترک خانگی شهر خاش به شبکه گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان اعلام کرد که نخستین مشترک خانگی در شهر خاش از گاز طبیعی بهره مند شد. محمدرضا میرشکاری گفت: شهرستان خاش با بهره برداری خط انتقال گاز ایرانشهر - خاش آبان ماه سال ۱۴۰۱ از گاز طبیعی بهره مند و با تکمیل و تزریق گاز شبکه تغذیه و توزیع شهر خاش، اشتراک پذیری در این شهر آغاز شد. وی ادامه داد: این شهر طبق طراحی های انجام شده، نیازمند ۳۹۱ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع بود که به همت شرکت گاز استان فارس به عنوان استان معین، پیشرفت ۱۰۰ درصدی داشته و از این مقدار، ۲۴۵ کیلومتر به شبکه گاز متصل شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان افزود: طبق پیش بینی، این شهر نیازمند ۸ هزار علمک است که تاکنون بیش از ۴ هزار و ۶۵۰ علمک نصب شده و مابقی در حال اجراست که با تحقق این موضوع، تا پایان شهریورماه امسال، زمینه بهره مندی ۱۴ هزار و ۵۰۰ مشترک فراهم می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان عنوان کرد

تکمیل پروژه های برق رسانی در مرزهای شلمچه و چذابه تا قبل اربعین



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: پروژه های برق رسانی تا قبل از آغاز مراسم پیاپی اربعین تکمیل و به بهره برداری خواهند رسید. خدای داد: این پروژه ها شامل تقویت ولتاژ، اورهال شبکه و تجهیزات، افزایش ظرفیت ترانسفورماتور و شبکه های تامین برق مواکب مستقر در مرز چذابه و شلمچه و همچنین توسعه و تعمیرات

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان آخرین وضعیت عملیات احداث و تکمیل زیرساخت های برق برای تردد زائران در مرزهای شلمچه و چذابه را تشریح کرد و گفت: پروژه های برق رسانی تا قبل از آغاز مراسم پیاپی اربعین تکمیل و به بهره برداری می رسند.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از علی خدای با اشاره به اجرای طرح های زیرساخت های برق در دو مرز شلمچه و چذابه اظهار کرد: عملیات احداث و تکمیل زیرساخت های برق برای تردد زائران در این مرزها در حال اجرا است.

وی افزود: در این زمینه مراحل واگذاری انشعاب و تامین برق مواکب و مراکز خدمات رسان در این دو مرز استان جهت ایام اربعین در حال انجام است.

پیام مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در پی بی حرمتی به کلام الله مجید توسط ایادی صهیونیست

بسم الله الرحمن الرحیم. «إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَ إِنَّا لَهُ لَحَافِظُونَ» بی تردید ما این قرآن را به تدریج نازل کرده ایم و قطعا نگهبان آن خواهیم بود. (سوره حجر، آیه ۹) «مطالعه ای این روند شمرات که در این سال ها با عملیات جنایت بار در افغانستان و عراق و فلسطین و لبنان و پاکستان همراه بود، تردیدی باقی نمی گذارد که طراح و اتاق فرمان آن در دستان سران نظام سلطه و اتاق فکرای صهیونیستی است» (مذله العالی) رفتار دین ستیزانه و گستاخانه ی سوزاندن قرآن کریم، علاوه ی بر اینکه چهره ی واقعی صهیونیسم جهانی و دول غربی که مدعی گفت و گوی ادیان و تکریم انسان ها هستند را آشکار کرد، جان مسلمانان عالم را به آتش کشید و نقطه تاریک دیگری در پرونده ی شرم آور جهان غرب ثبت و ضبط کرد. درموقعیتی که جهان با موجی از اسلام گرایی مواجه شده و کتاب مقدس اسلام، طبق آمارهایشان، یکی از پرفروش ترین نسخه مکتوب کشورهای غربی است، دشمنان مسلمانان جهان، با آتش بغض کینه، به حقیقت الهی، وحشیانه به جنگ با منطق و برهان الهی آمده اند. یقینا

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز تاکید کرد؛

ضرورت رعایت الگوی مصرف برق در روزهای آینده در اهواز

نسبت به رعایت الگوی مصرف برق همچون هفته های اخیر همکاری لازم را داشته باشند. وی افزود: طی روزهای آتی با شدت گرمای زیادی مواجه هستیم و پیش بینی دمای ۵۰ درجه و در نتیجه افزایش مصرف را داریم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز تصریح کرد: برق در استان خوزستان و بخصوص شهر اهواز به دلیل دمای هوا و ضرورت تامین سرمایه، حکم اکسیژن دارد و تصور هرگونه وقفه در استمرار برق غیر ممکن است. شیاری عنوان کرد: در این زمینه انتظار داریم مشترکان با مدیریت مصرف و توجه به راهکارهای کارشناسان در حرکت ملی صیانت از انرژی در کنار صنعت برق باشند. وی گفت: با آغاز طرح

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش خبر داد

مصرف روزانه ۱۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از میانگین مصرف روزانه ۱۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور خبر داد و گفت: با توجه به پیش رو بودن روزهای گذشته اعدادی نظیر ۱۲۷ میلیون لیتر را ثبت کرده است و با

توجه به میانگین کنونی مصرف روزانه ۱۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور، پیش بینی می کنیم این عدد با توجه به پیش رو بودن سفرهای تابستانی و ایام اربعین باز هم افزایش

غرب و استانداردهای دوگانه آن را بیش از پیش در معرض نمایش قرار می دهد. اینجانب از طرف خود، اعضاء محترم هیات مدیره و سایر کارکنان خدمت شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، مراتب نفرت و انزجار خود را از این عمل شوم و شیطانی اعلام و آن را شدیداً محکوم نموده، مطالبه به حق ما از تمام

دهند معادل ۳۱ مگاوات صرفه جویی می شود و بدون ایجاد اختلال در دمای آسایش، می توانند بخش زیادی از فشار مضاعف روی شبکه برق را کاهش دهند. مدیرعامل برق اهواز خاطرنشان

دهند معادل ۳۱ مگاوات صرفه جویی می شود و بدون ایجاد اختلال در دمای آسایش، می توانند بخش زیادی از فشار مضاعف روی شبکه برق را کاهش دهند. مدیرعامل برق اهواز خاطرنشان

باید که نیازمند مدیریت مصرف از سوی مردم است. وی تأکید کرد: روزانه ۸۰۰ هزار خودرو از حومه وارد کلانشهر تهران می شود که بیشتر تکرشنشین هستند و مصرف را اضافه می کنند، همچنین بخشی از افزایش مصرف مربوط به استفاده از کولر

خودروها در تابستان گرم امسال است، البته مواردی نظیر معاینه فنی

روشنایی معابر مسیر تردد زائران است. وی با بیان این که هدف ما تامین و توزیع برق پایدار در ایام اربعین است، افزود: در این شرایط سخت آب و هوایی نیروهای شرکت توزیع نیروی برق خوزستان تلاش می کنند تا زائران با خدمات رسانی مطلوب با آرامش در مرزها تردد داشته باشند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خاطرنشان کرد: با وجود اینکه به نصب سیستم های سرمایشی و دستگاه های برودتی، سردخانه های سیار و برج های نوری نیاز است اما مشکلی از نظر تامین انرژی برق در مرزها وجود ندارد و برنامه ریزی لازم برای پایداری شبکه برق در مسیر زائران توسط مجموعه شرکت توزیع برق خوزستان در حال انجام است.



نهادهای بین المللی این است که با این گونه اقدامات به طور قاطع برخورد کرده و از تکرار آن جلوگیری نمایند و عاملان این توهین بزرگ را به پای میز محاکمه بکشانند. و سَبِعْلَمُ الَّذِیْنَ ظَلَمُوا أَى مُنْقَلَبٌ یَنْقَلِبُونَ علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب



کرد: طی هفته های اخیر با پایش مصرف لحظه ای برق توسط مرکز پایش این شرکت، برق ۶۸ اداره که از سقف الگو عبور کرده و توجهی به هشدارهای عبور از الگوی مصرف نداشتند قطع



و ... نیز وجود دارد که اگر رعایت شود در مقدار مصرف تأثیرگذار است.